Exportado em: 17/01/2019
Arroio do Padre - RS
CAMARA MUNICIPAL ARROIO DO PADRE

Gastos diretos por despesa

Filtros utilizados para elaboracdo da consulta: Entidade: CAMARA MUNICIPAL ARROIO DO PADRE | Ano: 2018 | Més: Dezembro

Gastos diretos por despesa até Dezembro de 2018

Total pago destinado pela entidade: CAMARA MUNICIPAL ARROIO DO PADRE

» Total 14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

» Total Camara de Vereadores

» Total Atividades da Camara Municipal de Vereadores
Credor

DARIO VENZKE

EDEGAR HENKE

JULIANO HOBBUS BUCHWEITZ

KELEN BICHET CALCAGNO

MAGNA SABRINA ROLOFF BOHM

RONI RUTZ BUCHWEITZ

RUI CARLOS PETER

CPF / CNPJ

xkk ok %9020
*k *kk K70.53
ik ok 40-44
wkk ok %9015
*k% *kk K556
ik ok %8072

***.***.*30_00

Transparéncia Fly

Ultima atualizacdo: 16/01/2019 13:03:03

R$ 577.574,55
R$ 1.995,23
R$ 1.995,23
R$ 1.995,23

Pago (R$)
415,85
289,26
415,85
379,77

50,84
162,67

280,99
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